Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №53»

ПРИКАЗ

25.09.2024    № 178/12

О результатах ШЭ ВсОШ
по технологии

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Методическими рекомендациями по организации и проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году, Распоряжением Министерства образования Омской

области № Р-24-2107 от 27.08.2024 г. "Об организации и проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году", Распоряжением департамента

образования Администрации города Омска «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,

Распоряжением Министерства образования Омской области № P-24-2236 от

10.09.2024 г. «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования

Омской области от 27 августа 2024 года № Р-24-2107», Организационно-

технологической моделью проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на территории города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по труду (технологии)

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) в 2024-2025

учебном году.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду

(технологии) в 2024-2025 учебном году.

4. Организовать работу с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) в 2024-2025

учебном году по подготовке к муниципальному этапу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Савченко Ольгу Васильевну.

Директор школы        И.Л. Косинова

Приложение 1

К приказу №178/12 от 25.09.2024

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по труду (технологии)

 в  БОУ города Омска «Средняя общеобразовательная школа №53»

№ Предмет ФИО учащегося Класс Статус ФИО педагога-

наставника

1 Труд

(технология)

Кульмагомбетова

Сабина Сунгатовна

7 победитель Ляшко И.В.

2 Труд

(технология)

Сарсенбаева Жанель

Болатовна

7 призер Фисун Е.А.

3 Труд

(технология)

Антонова Виктория

Евгеньевна

8 призер Ляшко И.В.

4 Труд

(технология)

Шевцова  Дарья

Васильевна

8 призер Ляшко И.В.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ